檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：羅又仁

電話：03-8572677轉1683

傳真：03-8466065

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：慈大語字第1050002415號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(2415海報.JPG、2415簡章..pdf)

主旨：本校舉辦「2017華語師資培訓-戲劇教學法工作坊」，敬

請 貴局（處）轉知所屬公私立國民中、小學，請查照。

說明：

一、為因應全球學習華語文的風潮及培育語言教學人才，本校

華語中心乃舉辦教學法工作坊，敬請轉知所屬公私立國民

中、小學教職員週知。

二、報名時程：即日起至106年1月12日(四)12:00止。

三、課程時間：民國106年1月14日(六)上午9點至下午4點30分

。

四、課程地點：本校人文社會學院(花蓮市介仁街67號2D203教

室)。

五、參加對象：各大專校院教職員生、高中職、及國民中小學

專(兼)任教職員。現職各級學校教職員可享報名優惠，詳

細資訊請參照工作坊簡章。

六、課程網頁：http://www.language.tcu.edu.tw/?p=1109。

七、報名連結：https://goo.gl/forms/rQqbMslOs3CTZ0k63。

八、如有其他疑問，請洽本校華語中心行政推廣組羅又仁先生

2

1060004174

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/04

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電話(03)8572677轉1683，或e-mail至cltc@mail.tcu.e

du.tw。

正本：臺北市政府教育局、花蓮縣政府教育處、屏東縣政府教育處、桃園市政府教育局

、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育

處、金門縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教

育處、宜蘭縣政府教育處、南投縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、高雄市政府

教育局、雲林縣政府教育處、新竹市政府教育處、彰化縣政府教育處、臺南市政

府教育局

副本：本校華語中心行政推廣組 2017-01-04
15:26:18